
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll 
MHMPP0804FSZ 

DODATEKč.l 

SMLOUVY O DÍLO 
č. DIL/61/02/008999/2018 

k provedení stavby č. ORG 0043367 

"Pražská konzervatoř P 1 - rekonstrukce schodiště" 

Stejnopis č. ~( 

uzavřený níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi smluvními 

stranami: 

1. objednatel: 

se sídlem: 

Hlavní město Praha 

Magistrát hlavního města Prahy, 

Odbor školství a mládeže 

Mariánské nám. 2, 110 Ol, Praha 1 

korespondenční adresa: Jungmannova 35/29, 1112t Praha 1 

zastoupený: Mgr. Lenkou Němcovou, ředitelkou odboru školství 

a mládeže MHMP 

IČO: 00064581 

DIČ: CZ00064581 

bankovní spojení: PPF banka a. s. 

č. účtu: 

(dále jen "objednatel") 

2. zhotovitel: 

se sídlem: 

doručovací adresa: 

zapsán vOR: 

zastoupený: 

bankovní spojení: 

Číslo účtu: 
IČO: 

DIČ: 

a 

Realitní a stavební společnost s.r.o. 

Fantova 693/45, Obřany, 614 00 Brno 

Žitenická 10, 286 Ol Čáslav 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 90993 

Jaroslavem Vaňátkem, jednatelem 

UniCredit Bank, a.s. 

41432037 

CZ41432037 reg. podle§ 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "zhotovitel") 

takto: 

1 



Stejnopis č. A 

Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 1 k výše uvedené smlouvě se 
prodlužuje plnění předmětu díla, přičemž důvod není způsoben na straně 

zhotovitele ani objednatele. 

Číslo stavby: 

Název stavby: 
Místo stavby: 

I. 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O STAVBĚ 

ORG: 0043366 

"Pražská konzervatoř P 1 - rekonstrukce schodiště" 
Pražská konzervatoř VALDŠTEJNSKÁ 158/14, 159/16- MALÁ 
STRANA, PRAHA 1 

Zadavatel a investor (Objednatel): Hlavní město Praha, Magistrát hlavního města 
Prahy, Odbor školství a mládeže 

Zhotovitel projektu a výkon autorského dozoru: Ing. Karel Sehyl, K Noskovně 148, 
164 00 Praha - Nebušice, IČ: 
15939006 

Smlouva se mění v těchto článcích, popř. jednotlivých odstavcích: 

III. 
DOBA PLNĚNÍ 

Dílo bude kompletně dokončeno a předáno objednateli nejpozději do 30. 9.2018 
z důvodu nutnosti zpevnění stropní konstrukce nad schodištěm určené statikem. 
Vazné trámy lokálně dosedly na podlahu půdy a zatížení se začalo přenášet i do 
stropních trámů nad hlavním schodištěm. Po odstranění nenosných vrstev podlahy a 
záklopu bylo zjištěno, že dilatační spára mezi stropními trámy a rákosníky, resp. 
mezi stropními trámy a podbitím podhledu má nedostatečnou šířku a hrozí přenos 
deformad do zdobeného štukového podhledu nad hlavním schodištěm. 
Statické zajištění bylo provedeno podklínováním vazného trámu umístěného nad 
vnitřní nosnou stěnou v místech pod sloupky krovu. 

V ostatních bodech a ustanoveních se smlouva o dílo nemění. 

XIII. 
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení tohoto dodatku, datum 
jeho podpisu a text tohoto dodatku. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 
uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 

2 



Stejnopis č. A, 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

XV. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Dodatkem neupravené vztahy se řídí obemě platnými právními předpisy 
platnými na území České republiky. 

2. Dodatek smlouvy je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž 
čtyři obdrží objednatel a dva zhotovitel. 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran 
a účinnosti po splnění níže uvedené povinnosti uveřejnění v registru smluv. 

4. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku včetně jeho pií.1oh 
řádně seznámily, s jeho obsahem souhlasí, a že dodatek neodporuje zákonům ani 
dobrým mravům. Na důkaz připojují své podpisy. 

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 
zajistí hl.m. Praha. 

V Praze dne 

Mgr. Lenka Němcová 
ředitelka odboru školství a mládeže 

MffMP 

3 

V Praze dne __ 1_?--_,_1._._~ (? 

Jaroslav 
statutární zástupce společnosti .. jednatel 


